SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DA CIDADE DE PALESTINA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO N° 001/ 2015

061 LOTES:

Sem direito a documentação

AUTOS:

LOTES 021 ao 061

 PÁTIO:  Rua: 02 – B. Mini distrito Industrial – Palestina - SP

MOTOCICLETAS:

LOTES 001 ao 020

 PÁTIO:  Rua: 02 – B. Mini distrito Industrial – Palestina - SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2015

   O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei

Federal nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas

alterações, FAZ SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE

LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos

apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes, sob pena de serem

levados à hasta pública.

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº 01/15:

1, HONDA CBX 200 STRADA, CQP 1230, PALESTINA, 9C2MC270WWR030289,

MC27EW020289, 98/98, LEONARDO DO NASCIMENTO CALISTO

3 ,HONDA C100 BIZ, DCT 872, PALESTINA, 9C2HA07001R030949,

HA07E1030949,01/01, DEVANIR PEROVANI

4,HONDA CG 125 FAN, DPH 5381, PALESTINA, 9C2JC30708R130052,

JC30E78130052,08/08, JAIR PINHEIRO

5,HONDA CG 125 TITAN KS, DGF 8200, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,

9C2JC30103R133329, JC30E13133329, 02/03, WEVELTON JOSÉ DE PAULA

6, HONDA CG 125 TITAN, GSN 2610 FRUTAL,  9C2JC250XWR036419, JC25E-

X036419, 98/99, JOSIMAR LEANDRO SILVA BOTTA

7, HONDA CG 125, CKR 7681, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, CG125BR1124100,

81/81, ARGEMIRO VECHIATO

8, HONDA CG 150 TITAN KS, DVW 0877, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,

9C2KC08107R097379, KC08E17097379,07/07, MANOEL SANTOS TRINDADE

9, JTA SUZUKI EN125 YES, DTG 3376, JALES, 9CDNF41LJ7M029641,

F466BR130680,06/07,YARA ROVERONE,

10, I SHINERAY MVK XY150 1, EOX 7204, TANABI, LXYPCKL0X90302257,

162FMJ9A064763,08/09, EWELSON GONÇALVES DUO,

11, I LIFAN KASINSKI LP125-5, EFM 7678, COLINA, LF3PCJ5038B000340,

156FMI285001736,07/08, NAILSON APARECIDO PRUDENCIO,

12, YAMAHA YBR 125K, HSV 1676, GUARACI, 9C6KE092070113531,

E382E111596, 07/07, DANIEL BARBOSA GOMES DA SILVA

13, HONDA CG 125 FAN ESI, ECF 0156, PALESTINA, 9C2KC1550AR219135,

KC15E5A219135,10/10, PAULO SERGIO XAVIER, BANCO ITAUCARD S A,

14, HONDA CG 125 TODAY, BFT 6010, PALESTINA, 9C2JC1801MR596775,

2163276,91/91, CLAUDIVAN SANTANA

15, JTA SUZUKI EN125 YES, CSH 0244, IBIRA, 9CDNF41LJ7M045091,

F466BR146148,06/07, SEBASTIÃO MACEDO DA SILVA, BV FINANCEIRA S A C

F I

16, DAFRA SUPER 100,  ECF 0136, PALESTINA, 95VAC1A899M001425,

A1A9001759, 09/09, CESAR AUGUSTO GARCIA

17, HONDA CG 125 TODAY, BVE 6204, PALESTINA, 9C2JC1801MR575818,

2142304, 91/91, ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DUARTE

18, HONDA CG 125 TITAN, BXX 2858, PALESTINA, 9C2JC2501SRS52549,

JC25ESS52549, 95/95, BRUNO RAFAEL NOVAES DOS SANTOS

19, HONDA CG 125 FAN, DVE 2330, PALESTINA, 9C2JC30706R928819,

JC30E76928819, 06/06, ADRIANO DA SILVA DUARTE,

20, HONDA CG 125, CVG 9445, SÃO JOAQUIM DA BARRA, CG1251111977,

DEJANIR DONIZETI CARLOS BARBOSA

21,VW GOL 1.6 POWER, MWJ 1073, RIBEIRÃO PRETO, 9BWCB05W68T195414,

BWX096646, 08/08,LEANDRO VALERIO XAVIER

22,VW GOL 1.6 POWER, CYV 4641, VOTUPORANGA, 9BWCB05X13P056995,

UNF234577, 03/03, NILTON FERRAZ SANCHES

23, FIAT PREMIO CSL, CXK 1153, NOVA LUZITANIA, 9BD146000J3396284,

7427762, 89/89, JEFFERSON APARECIDO LEITE JUNIOR

24, FIAT UNO MILLE WAY ECON, JIO 4242, BRASILIA, 9BD15844AC6571448,

146E10110206528, 11/12, CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA, BANCO FIAT S A

25, FORD ESCORT GL, BQE 8907, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,

9BFBXXLBABED67342, 84/84, LUCAS HENRIQUE MARIA VOLPE

SAGLIOCCO,

26, VW GOL LS, CBU 0176, GUZOLANDIA, 9BWZZZ30ZGT044971 , 85/86 ,

DEBORA CRISTINA BARRETO

27, VW FUSCA, BLM 6718, VOTUPORANGA, BJ127868, 75/75, NATANAEL

SIQUEIRA DE LIMA,

28, VW GOL 16V,  CRL 9293, SÃO PAULO, 9BWZZZ373YT019705, AFR203667,

99/00, LUIS DA COSTA CAVALANTI, BV FINANCEIRA S A C F I

29, FIAT MAREA ELX, CPB 8257, NOVA GRANADA, 9BD185235W7010331,

1229155,98/99,KELY CRISTINA BARBOSA DA SILVA

30, FORD FEL REY GHIA, KBM 7509, UBERABA, 9BFCXXLC2JRS70754, 88/88,

WELLINGTON MOREIRA GONZAGA,

32, VW GOL BX, CTO 2212 , PALESTINA, 9BWZZZ30ZGT061752,  86/86, LUIS

RONALDO DOIMO,

33,VW VOYAGE S, CBU 4372, PAULO DE FARIA, 9BWZZZ30ZFP023626, 85/85,

REGINA DOS SANTOS SILVA

34, FORD BELINA II LDO, BHD 2391, SEVERINA, LB4PXJ70038, 79/79,

ANTONIO DE PAULA BRITO

35, FORD DEL REY, BJT 7825, TANABI, 9BFCXXLB2CER00683, 84/84 ,

FABIANA APARECIDA ROCHA,

36, GM MONZA SL/E, CAM 0043, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,

9BG5JK11ZFB008775, 85/85, APOLIANE CRISTINA GONÇALVES RIBEIRO DE

AGUIAR

37, VW FUSCA 1500, CZJ 0594, PAULO DE FARIA, BS535664, 74/74, GILSON

SOARES,

38, FORD KA, CMF 0162, PALESTINA, 9BFZZZGDAWB588091, C4BW588091,

98/98, SIRLENE ROSA CAMPOS DOS SANTOS

39, VW FUSCA 1500, BUQ 5937, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, BS494343,

74/74,CLAUDINEI FERREIRA DOS REIS,

40, FORD CORCEL LUXO, COW 0058, NOVA GRANADA, 92335008981, 69/69,

DALVO PEREIRA VIANA

41, FIAT PALIO WEEKEND 16V, BMT 6757, CATANDUVA,

9BD178838V0307400, 8367033, 97/97, VANDERLEY PREVIATTO,

42, FIAT UNO MILLE FIRE FLEX , EAQ 3682, PALESTINA, 9BD15802786081393,

146E10118009304, 08/08, JAMILE BIZERRA MATOS, BANCO BRADESCO

FINANC SA,

44, GM MONZA SL/E, CFB 7194, IGAPORA, 9BGJK11YLKB024707, 89/90,

CELSO MARQUES FLORES,

45, FIAT UNO PICK UP LX 1.6,  GKL 9928, MIRASSOL, 9BD146000M8181555,

7563765, 91/91, MARIA INEZ ANGELO,

46, VW GOL S, CKV 6682, PALESTINA, 9BWZZZ30ZDT456516, 83/83, JOSÉ

CARLOS MAGRI,

47, FORD DEL REY L, BLQ 2378, PAULO DE FARIA, 9BFCXXLB2CER00797,

84/84, ANTONIO DE MELLO RODRIGUES,

49, GM CHEVETTE SL, CTK 5406, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS,

9BGTC11UJHC111514, 7JJ30TA54827, 87/88, OLIVIA DA CONCEIÇÃO,

50, GM MONZA SL/E, BJR 1982, PALESTINA, 5K08SCB008765, 82/83 , LUIZ

CARLOS DE ALMEIDA,

51, FORD DEL REY, CWJ 4438, GASTÃO VIDIGAL, LB8ABK58244, 83/83,

RUBENS DANIEL ALVES,

52, VW PASSAT LS, CQX 2514, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, BT501931, 82/82,

MILTON PEREIRA DOS SANTOS,

53,GM CHEVETTE SL, BSH 5180, BADY BASSITT, 5E11UCC126061, 83/83,

JOÃO PEREIRA DA SILVA,

54, FIAT UNO CS, CGZ 9845, PALESTINA, 9BD14600003071834, 86/86, EDNA

MACENA DOS SANTOS SILVA,

55, FIAT PREMIO S, BLT 6038, SÃO JOSÉ DO RIO PRETRO,

9BD14600003119267, 86/86, SILENE BALIEIRO CARLOS,

56,VW FUSCA 1300, BQE 5817, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, BP919896, 73/73,

PEDRO DE OLIVEIRA FRESCO

57, FIAT PALIO FIRE FLEX, APM 4906, PALESTINA, 9BD17106G85127045,

178F10117883001, 07/08, JORGETE CRIMARE LACERDA, BANCO

PANAMERICANO SA,

59,VW GOL BX, DBG 5463, OLIMPIA, 9BWZZZ30ZET438517, 84/84, TIAGO

HENRIQUE SALMAZO,

60, FIAT TEMPRA IE, CAK 3310, MACAUBAL, 9BD159000S9112753, 9108008,

95/95, GREISON HENRIQUE DA SILVA CORREA,CIFRA S A CRED FIN INV,

61, VW GOL 1.0, DBN 8625, TAIUVA, 9BWCA05X34T027719, ASF026693, 03/04,

CRISLEIDI PATRICIA DOS REIS GUEDES, BANCO BRADESCO FINANC S A.

Palestina, 02 de Janeiro de 2015

Henrique Silva Bueno

Presidente da Comissão de Leilão